



خودروها تلاشی برای متوقف کردن مردم در رانندگی نیست، بلکه برای اطمینان از این است که در حین انجام این کار اغلب کشته یا معلول نشوند. نه تنها قوانین جدید در اینجا باقی می‌مانند، بلکه ساختارها نیز برای اجرای آنها طراحی شده‌اند.

اداره دولتی تنظیم بازار، تنظیم‌کننده جدید رقابت در چین، یک دفتر جدید ضد انحصار ایجاد کرده و تعداد زیادی پرسنل اجرایی جدید را استخدام کرده است. انتشار چند سیاست اخیر حاکی از رضایت نسبه به پیشرفت این نهاد است و هیچ مدرکی مبنی بر اینکه این بخش‌ها قصد لغو هر یک از اقدامات ذکر شده را داشته باشند وجود ندارد.

ناتوانی یا عدم تمایل بسیاری از تفسیرها و تحلیل‌های غربی برای درگیر شدن با سختی‌های تحلیل عمیق سیاست، هم به سوگیری‌های ما که با نظم لیبرال غربی هم‌ذات‌پنداری می‌کنند و هم به امکان درک چین و توسل به روش‌هایی مربوط می‌شود که از نظر روانی برای ما راحت باشد. ما کمتر قادر به درک انگیزه‌ها و اقدامات حزب کمونیست چین هستیم. این نه تنها بر تعامل مستقیم ما با چین تأثیر می‌گذارد، بلکه بر دنیای گسترده‌تری که به‌طور جدایی‌ناپذیری با آن در هم تنیده است، موثر است.

تر خواهد بود که بدانیم تقریباً تمام شرکت‌های فین‌تک چینی در بورس‌های خارج از سرزمین اصلی فهرست شده‌اند. بنابراین، سهامدارانی که بسیار کمتر از آن چیزی که در ابتدا تصور می‌شود چینی هستند. اذعان مقامات چینی دلالت بر این دارد که مدل سیاسی و اقتصادی غرب به‌طور جهانی قابل اجرا نیست و راه‌حل‌های سیاست چین را تضعیف می‌کند. واقعیت این است که چین از بسیاری جهات شبیه به اتحادیه اروپا عمل می‌کند، و بوروکراسی در پکن توسط همان آسیب‌هایی که واشنگتن، بروکسل، کانبرا یا هر پایتخت دیگری را به دردمس می‌اندازد، گرفتار شده است. مشکل مشابهی در بحث «پایان سرکوب» نهفته است. به نظر می‌رسد این عبارت نشان می‌دهد که کمپین نظارتی موقتی بوده است و روند عادی کار از سر گرفته خواهد شد. اما این برداشت نادرست است. بهتر است آنچه را که اتفاق افتاده به عنوان یک «اصلاح» درک کنیم؛ معرفی یک پارادایم حکمرانی جدید برای بخشی که مقامات چینی آن را بسیار مهم می‌دانند و بنابراین نیاز به مقررات مؤثر و سختگیرانه دارند. الزامات ایمنی در

چین و درک این موضوع است که ممکن است چین به دلایلی غیر از استفاده از قدرت اقتدارگرایانه، از سلیق غربی فاصله بگیرد. خدمات آنلاین مشتری‌مدار ممکن است به عنوان اوج نوآوری در ایالات متحده دیده شود، اما سیاستگذاران در پکن تا حدودی با این موضوع موافق نیستند. پکن اذعان دارد که فناوری‌های بزرگ به افزایش راحتی زندگی روزمره شهروندان چینی کمک کرده است، اما در عین حال معتقد نیست که کمکی پایدار به کیفیت‌های اساسی اقتصاد چین می‌کند. در عوض، سیاست فنی-صنعتی چین بر اساس برنامه پنج‌ساله چهاردهم (۲۰۲۱-۲۰۲۵) بر ارتقای کارایی و بهره‌وری صنعت تولید متمرکز است. از شرکت‌های پلت‌فرم انتظار می‌رود که از این تلاش حمایت کنند، برای مثال ارائه خدمات نوآورانه در مدیریت لجستیک و زنجیره تامین. علاوه بر این، ارزش‌های رمزنگاری شده، از نظر تنظیم‌کننده‌های چینی، ابزارهایی برای توسعه بخش غیرمولد و قانون‌شکنی هستند و مقادیر زیادی برق را برای راه‌اندازی مصرف می‌کنند. جای تعجب نیست که آنها اکنون کاملاً ممنوع شده‌اند. تمایل پکن برای آسیب رساندن به بخش فین‌تک، که برای مثال بیش از دو تریلیون دلار از ارزش بازار خود را از دست داده است، زمانی قابل درک